EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 104/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSONMEIRELES DE LIMA  509.204.809-34 12.037.371-4 109470 MANDIRITUBA
2 ALBERTO LUIZ DENEGA 015.980.639-95 12.165.194-7 105677 LENHA MARIOT
3 ANSELMO CESARIO CLAUDINO 698.389.849-49 12.037.367-6 109469 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
4 ANTONIO COSTA ROSA 077.511.889-36 12.177.213-2 100341 RIO BRANCO DO SUL
5 ANTONIO FRANCISCO LUCIANO 362.873.779-68 07.750.928-3 11552 LONDRINA
6 ANTONIO PAULINO DOMINGUES 016.134.809-20 12.113.965-0 103208 MANDIRITUBA
7 ARNILDO ALVES DE SOUZA 488.084.669-49 13.024.147-6 105656 FRANCISCO BELTRAO
8 BENEDITO DE OLIVEIRA RODRIGUES 031.136.099-84 07.900.184-8 101621 DIAMANTE DO

NORTE
9 BUNGE FERTILIZANTES 61.082.822/0182-81 07.865.439-2 107763 PONTA GROSSA
10 EDUARDO PEREIRA BENEVIDES 081.457.649-47 07.900.186-4 101624 DIAMANTE DO

NORTE
11 FERNANDO ANTONIO KUNZ 026.255.419-46 13.023.150-0 105655 FRANCISCO BELTRAO
12 GERSON BATISTA SOBRINHO 726.472.059-49 12.161.189-9 104413 PONTA GROSSA
13 GERSON MATIUCHENKO 015.572.049-00 07.735.630-4 5411 MALLET

 14 HEVERSON JOSE FERREIRA GUERREIRO 056.376.909-28 12.113.954-5 103209 AGUDOS DO SUL
15 JOVENIL OLERIANO DE OLIVEIRA RG 8.182.025-2 07.900.185-6 101623 DIAMANTE DO

NORTE
16 JUNIOR CESAR RIZZI 904.896.329-04 12.165.193-9 105652 CRUZEIRO DO

IGUACU
17 MARCOS ANTONIO DA SILVA 749.923.419-34 12.209.378-6 101715 ALTONIA
18 MARIA LUIZA DE MELLO 593.231.839-20 13.075.034-6 105633 UMUARAMA
19 MAURICIO JOSE ZORTEIA 050.284.759-03 11.801.036-1 104351 PAULO FRONTIN
20 MONICA GRACIELE MEIER 061.269.769-08 07.865.032-0 12685 PONTA GROSSA
21 NELSON VICENTE DA SILVA  517.663.379-53 11.902.101-4 109127 TAPIRA
22 OSMAR PEDRO APARECIDO 045.306.549-07 07.735.631-2 5412 MALLET
23 PAULO RENATO ZOLIM 701.715.999-34 12.030.324-4 109149 GUAPOREMA
24 SEGNER DA SILVA NUNES 038.678.448-52 07.849.263-5 12613 DIAMANTE DO

NORTE
25 VALDERES FACCO 034.879.949-76 11.966.390-3 109096 TAPIRA

Curitiba, 28 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI